2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» марта 2023 года                                                                                                        № 02-01-03
	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское от 23.07.2020 02-01-38 «Об утверждении Положения о порядке организации благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское»
	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU 78001711202300001 от 27.03.2023

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения                         Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации благоустройства территории внутригородского муниципального образования                             Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Постановлением от 23.07.2020 № 02-01-38:

1.1. пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение определяет правовые и организационные основы деятельности Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское (далее – Местная Администрация) при осуществлении деятельности по благоустройству территории муниципального образования и реализации вопросов местного значения, предусмотренных подпунктами 9, 9-1, 9-2, 9-3 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009                   № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге.»;
1.2. пункт 1.2. Положения исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования города федерального
значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сосновское
                                                                   И. В. Грицак
Исх. № 02-55-46 от 10.03.2023